
ประกาศเรียกประชุมสภาฯ สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2557

เขียนโดย วิไลลักษณ์
วันพุธที่ 20 มิถุนายน  2012 เวลา 00:00 น.

     ประกาศอำเภอจอมบึง
    เรื่อง  เรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง  สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1 ประจำปี 2557
    ..................................................
    
  
                                   ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง  อำเภอจอมบึง  จังหวัดราชบุรี 
มีความประสงค์ขอเปิดประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง  สมัยวิสามัญ  สมัยที่ 1 ประจำปี  2557   เพื่อพิจารณาร่างแผนพัฒนาสามปี  พ.ศ. 2558 -
2560 และข้อราชการอื่นๆ นั้น
                       อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  55   แห่งพระราชบัญญัติสภาตำบลและองค์การบริหารส่วนตำบล พ.ศ. 2537 แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับที่ 5) พ.ศ.
2546  นายอำเภอจอมบึงจึงเรียกประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลปากช่อง สมัยวิสามัญ สมัยที่ 1 ประจำปี 2557  มีกำหนด  15  วัน   ตั้งแต่วันที่  25  มิถุนายน
ถึงวันที่ 9  กรกฎาคม  2557  เป็นต้นไป
  
                          จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน
  
    ประกาศ  ณ  วันที่  24   มิถุนายน   พ.ศ. 2557
  
  
  นายวัชรินทร์   รัตนบรรณกิจ
  นายอำเภอจอมบึง  
  
    

 1 / 1


